
Č.j. MMOP 25968/2020 str. 8 

pozemků parc.č. 19/1, 23/1, 23/5 v k. ú. Kylešovice, do jehož práv a povinnostf vstoupila jako 
právnl nástupce panl Martina Girášková. územní rozhodnutí č.j. MMOP 103552/2017 bylo 
vydáno na základě platně uděleného souhlasu spoluvlastnika pozemků dotčených 
navrženým umistěnim stavby ke dni vydáni územnlho rozhodnutí. 

Dne 2. 2. 2019 obdržel stavební úřad námitku Opava. 

Stavební úřad vyhodnotil, že námitka byly podána ve lhůtě stanovené v opatfenf č.j. MMOP 
133119/2019 ze dne 13. 11. 2019. Účastnfk řlzenl převzal oznámeni dne 22. 11. 2019, tedy lhůta 
pro podáni námitek běžf od 23. 11. 2019, poslednlm dnem lhůty pro podáni námitek je 
7. 12. 2019. Protože se jedná o den pracovního volna, je poslednim dnem lhůty nejbližší příští 
pracovni den (§ 40 odst 1 písm. c) správního řádu), tj. 9. 12. 2019, to je poslední den lhůty pro 
podáni námitek. 

Námitky podány oprávněnou osobou -jedná o účastnika rrzenr dle § 85 odst. 2 pismeno a) 
stavebnlho zákona z titulu spoluvlastnického práva k pozemku stavby parc.č. 19/1, 23/1 
v katastrálnfm územi Kyle~ovice a účastnlka řfzeni dle § 85 odst. 2 pfsmeno b) stavebního 
zákona z titulu spoluvlastnického práva k pozemku parc. č. 23/5 v katastrálnfm územi Kylešovice 
a stavby bytového domu čp. 1358 na pozemku parc.č. 23/5 v katastrálnlm územi Kylešovice. 

Účastnfk v námffce uvtJdf, že nesouhlas/ s navrhovaným ffzenfm, z dúvodu nedofe~ených' 
majetkoprávnfch vztah(J a nedofešenf technických záletitostf (zajištěni vjezdu na pozemek, 
parkováni, odvodněn{ pozemku atd)., které budou mft vliv na pozemky a stavby v jeho 
spo/uv/astnictvf. 

Dále uvádf, že na základě pfedchozfch jednánf jf byl pfedložen jiný výkres. 

Dále se v námitce uvádí, že k pfedmětné stavbě bylo podáno nesouhlasné stanovisko již v roce 
2017 a následně v roce 2018, které je do vyfe~ení výše uvedených otázek neměnné. 

Stavební úřad k námitce přihlédl a vyhodnotil ji jako nedůvodnou. Učinil tak na základě tohoto 
vyhodnoceni: 

o Otázka nedofešených majetkoprávnich vztahů a technických záležitosti prováděni stavby 
neni předmětem tohoto rrzenf. Jak bylo uvedeno výše, územnr rozhodnuti je pravomocné a 
pfedmětem tohoto rrzenr již nenl posuzováni umlstěnl stavby, ale pouze otázka prodlouženi 
platnosti pravomocného územnfho rozhodnuti. 

V řlzenl o prodlouženi platnosti územního rozhodnutí se hlediska ve smyslu ustanoveni§ 90 
stavebnfho zákona znovu neposuzujl, protože o umístění stavby již bylo pravomocně 
rozhodnuto. Stavebni úfad posuzuje pouze zachováni práva žadatele provést stavbu na 
základě již vydaného a pravomocného územniho rozhodnuti. 

Základním smyslem prodloužení platnosti územního rozhodnutí dle§ 93 odst. 3 stavebnlho 
zákona je toliko zachováni práva žadatele provést stavbu na základě již vydaného a 
pravomocného územnfho rozhodnutf za podminek v tomto rozhodnutí stanovených, a to za 
předpokladu, že žadatel uvede důvody, pro které nepožádal o vydání stavebnfho povoleni, 
resp. nezapočal s realizaci záměru v souladu s územnim rozhodnutim. Na jejich základě 
"může" stavebnl úřad prodloužit platnost územniho rozhodnuti. 

Z dikce zákona jakož i ze systematického výkladu lze dovodit, že se zde nejedná o 
přezkoumáváni podminek pro vydáni územnfho rozhodnutí, ale o správnf uváženi správniho 
orgánu, resp. stavebnfho úfadu, zda s ohledem na důvody uvedené v žádosti, platnost 
územniho rozhodnuti prodlouž!, či nikoli. 

o K námitce o pfedloženf jiného situačního výkresu ze strany stavebníka (žadatele) stavebni 
úrad uvádi, že pravomocné územf rozhodnuti je závazné pro jeho adresáty a stavba musi být 
umfstěna v souladu s ověfenou grafickou prílohou územního rozhodnuti, která obsahuje 
Výkres č. D-01 současného stavu územ i v měfitku 1:750 s požadovaným umrstěnim stavby 
komunikace a veřejného osvětleni s vyznačenim vazeb na okoli; Výkres D-02, který obsahuje 
umistěni stavby vodnlho dlla a připojky vody, kanalizace a výkres situace umistění přfpojek 
plynu a kopii katastrální mapy se zákresem stavby. 

o K odkazu na nesouhlasné stanovisko se stavbou z roku 2017 a 2018 stavebnl úfad uvádi, že 
územnr rozhodnuti bylo vydáno mj. se souhlasem účastnlka, který byl udělen písemně 
včetně prrlohy Situace 1:500 a je součásti spisu územnlho fizenl sp. zn. 
VYST/11438/2017/Me. Tento rozsah dotčeni pozemku parc.č. 19/1, 23/1 v k. ú. Kylešovice 
odpovidá vydanému územnímu rozhodnutí. 



Č.j. MMOP 25968/2020 str. 9 

Dne 2. 12. 2019 obdržel stavební úi'ad n'!!on•it"'' 

747 06 Opava. 

Stavebnl úřad vyhodnotil, že námitky byly podána v~é v opatření č.j. MMOP 
133119/2019 ze dne 13. 11. 2019. Účastník řízení.....-pfevzal oznámení dne 
21 . 11 . 2019, tedy lhůta pro podání námitek běží od 22. 11. 2019, posledním dnem lhůty pro 
podáni námitek je 6. 12. 2019. Účastník fízení pfevzala oznámení dne 
26. 11 . 2019, tedy lhůta pro podání námitek 9, posledním dnem lhůty pro 
podáni námitek je 11. 12.2019. 

Námitky byly podány oprávněnou osobou- jedná o účastníky fízenl dle§ 85 odst. 2 plsmeno a) 
stavebního zákona z titulu spoluvlastnického práva k pozemku stavby parc. č . 19/1, 23/1 
v katastrálním území Kylešovice a účastníka rrzenl dle § 85 odst. 2 písmeno b) stavebního 
zákona z titulu spoluvlastnického práva k pozemku parc. č. 23/5 v katastrálním území Kylešovice 
a stavby bytového domu čp. 1358 na pozemku parc.č. 23/5 v katastrálním území Kylešovice. 

ú~astnfci v námitce uvádf, te nesouhlas/ s navrhovaným flzenfm, z důvodu nedofeSených 
majetkoprávnlch vztahů a nedofeSenf technických záležitosti (zejména nesjednoceni technické 
dokumentace s ústnlm jedntmfm, týkajfcf se smény pozemků k parkován{, které jsou ve zna~ném 
rozporu atp.), které budou mft vliv na pozemky a stavby v jeho spo/uvlastníctvl. 

Dále se v námitce uvádf, že k pfedmětné stavbé bylo podáno nesouhlasné stanovisko již v roce 
2017 a následně v roce 2018, které je do vyfeSenf výse uvedených otázek neměnné 

Stavební úi'ad k námitce pfihlédl a vyhodnotil ji jako neduvodnou. Učinil tak na základě tohoto 
vyhodnocení: 

o Otázka nedofešených majetkopravních vztahů a technických záležitosti prováděni stavby 
nenl předmětem tohoto rrzenf. Jak bylo uvedeno výše, územnl rozhodnuti je pravomocné a 
predmětem tohoto rrzenl již nenl posuzování umístění stavby, ale pouze otázka prodlouženi 
platnosti pravomocného územního rozhodnutí. 

V řízení o prodlouženi platnosti územního rozhodnutí se hlediska ve smyslu ustanovení§ 90 
stavebního zákona znovu neposuzujf, protože o umístění stavby již bylo pravomocně 
rozhodnuto. Stavební úrad posuzuje pouze zachovaní práva žadatele provést stavbu na 
základě již vydaného a pravomocného územního rozhodnuti. 

Základním smyslem prodlouženi platnosti územnlho rozhodnutí dle § 93 odst, 3 stavebního 
zakona je toliko zachováni práva žadatele provést stavbu na základě již vydaného a 
pravomocného územnfho rozhodnuti za podminek v tomto rozhodnuti stanovených, a to za 
předpokladu, že žadatel uvede důvody, pro které nepožádal o vydáni stavebního povolení, 
resp. nezapočal s realizaci záměru v souladu s územním rozhodnutím. Na jejich základě 
.muže" stavební úrad prodloužit platnost územního rozhodnuti. 

Z dikce zákona jakož i ze systematického výkladu lze dovodit, že se zde nejedná o 
přezkoumávání podmlnek pro vydání územnlho rozhodnuti, ale o správní uvatení správního 
orgánu, resp. stavebního úfadu, zda s ohledem na důvody uvedené v žédosti, platnost 
územního rozhodnutí prodlouž!, či nikoli. 

o K odkazu na nesouhlasné stanovisko se stavbou z roku 2017 a 2018 stavebnl úřad uvádí, že 
územní rozhodnuti bylo vydáno mj. se souhlasem obou účastnlků, který byl udělen plsemně 
včetně přílohy Situace 1 :500 a je součásti spisu územního řízeni sp. zn. 
VYST/11438/2017/Me. Tento rozsah dotčeni pozemku parc.č. 19/1, 23/1 v k.ú. Kylešovice 
odpovídá vydanému územnlmu rozhodnuti. 

•1
o
1
ne. 3

1 
.• 121.~2019 obdržel stavební úřad námitky 

7 06 Opava. 

Stavebnl úfad vyhodnotil, že námitky byly podána ve 
133119/2019 ze dne 13. 11. 2019. Účastnlk řízeni 
20. 11 . 2019, tedy lhůta pro podáni námitek 
podáni námitek je 5. 12. 2019. Účastník řízen 
25. 11 . 2019, tedy lhůta pro podání námitek 
podaní námitek je 10. 12. 2019. 

"'"'''"'""'n"" v opatřeni č.j. MMOP 
prevzal oznamení dne 

om>~ecmfm dnem lhůty pro 
oznámení dne 

nn<:lo<:lt'lnlm dnem lhůty pro 

Námitky byly podány oprávněnou osobou -jedná o účastnlky rrzenl dle § 85 odst. 2 písmeno a) 
stavebního zákona z titulu spoluvlastnického práva k pozemku stavby parc.č. 19/1, 23/1 



Č.j. MMOP 25968/2020 str. 10 

v katastrálním území Kylešovice a účastnlka Nzenl dle § 85 odst. 2 písmeno b) stavebnlho 
zákona z titulu spoluvlastnického práva k pozemku parc. č. 23/5 v katastrálnlm územ! Kylešovice 
a stavby bytového domu čp. 1358 na pozemku parc.č. 23/5 v katastrálním územ! Kylešovice. 

Očastnfci v námitce uvádf, že nesouhlas{ s navrhovaným ffzenfm, z důvodu nedofe!;ených 
majetkoprávnfch vztahů a nedofešenf technických záležitostí (vjezdu na pozemek, parkování, 
odvodnénf pozemku atd}., které budou mft vliv na pozemky a stavby v jeho spoluvlastnictví. 

Dále se v námitce uvádf, že k pfedmětné stavbě bylo podáno nesouhlasné stanovisko již v roce 
2017 a nfJsledně v roce 2018, které je do vyfešení výše uvedených otázek neměnné. 

Stavební úřad k námitce pfihlédl a vyhodnotil jl jako nedůvodnou. Učinil tak na základě tohoto 
vyhodnoceni: 

o Otázka nedořešených majetkoprávních vztahu a technických záležitosti prováděni stavby 
není pfedmětem tohoto řízení. Jak bylo uvedeno výše, územnl rozhodnuti je pravomocné a 
predmětem tohoto řízení již neni posuzování umístěni stavby, ale pouze otázka prodlouženi 
platnosti pravomocného územního rozhodnutí. 

V řfzení o prodloužení platnosti územnlho rozhodnuti se hlediska ve smyslu ustanoveni§ 90 
stavebního zákona znovu neposuzujl, protože o umístěni stavby již bylo pravomocně 
rozhodnuto. Stavební úřad posuzuje pouze zachováni práva žadatele provést stavbu na 
základě již vydaného a pravomocného územnlho rozhodnuti. 

Základním smyslem prodlouženi platnosti územního rozhodnutí dle § 93 odst. 3 stavebního 
zákona je toliko zachováni práva žadatele provést stavbu na základě již vydaného a 
pravomocného územního rozhodnuti za podmínek v tomto rozhodnutí stanovených, a to za 
předpokladu, že žadatel uvede důvody, pro které nepožédal o vydání stavebního povolení, 
resp. nezapočal s realizací záměru v souladu s územnim rozhodnutlm. Na jejich základě 
"může" stavební úřad prodloužit platnost územnlho rozhodnuti. 

Z dikce zákona jakož i ze systematického výkladu lze dovodit, že se zde nejedná o 
přezkoumávánl podmínek pro vydáni územnlho rozhodnuti, ale o správní uvážení správního 
orgánu, resp. stavebního úradu, zda s ohledem na důvody uvedené v žádosti, platnost 
územního rozhodnuti prodlouží, či nikoli. 

o K odkazu na nesouhlasné stanovisko se stavbou z roku 2017 a 2018 stavební úfad uvádí, že 
územní rozhodnuti bylo vydáno mj. se souhlasem obou účastnlku, který byl udělen písemně 
včetně pfllohy Situace 1:500 a je součásti spisu územního řízení sp. zn. 
VYST/11438/2017/Me. Tento rozsah dotčení pozemku parc.č. 1911, 23/1 v k.ú. Kylešovice 
odpovidá vydanému územnímu rozhodnuti. Tento souhlas byl podmlněn Smlouvou ošetřené 
garance náhrady pozemku. 

Dne 3. 12. 2019 obdržel stavební úřad námitku, kterou 
pa v a. 

Stavební úřad vyhodnotil, že námitka byla podána ve lhůtě stanovené v opatření č.j. MMOP 
133119/2019 ze dne 13. 11.2019. Účastník řizení převzal oznámeni dne 22. 11. 2019, tedy lhuta 
pro podáni námitek běží od 23. 11. 2019, poslednfm dnem lhůty pro podáni námitek je 
7. 12. 2019. Protože se jedná o den pracovního volna, je posledním dnem lhůty nejbližší příští 
pracovní den (§ 40 odst. 1 pfsm. c) správnlho řádu), ij. 9. 12. 2019, to je poslední den lhůty pro 
podání námitek. 

Námitka byla podána oprávněnou osobou- jedná o účastníka řízení dle§ 85 odst. 2 písmeno a) 
stavebního zákona z titulu spoluvlastnického práva k pozemku stavby parc.č. 19/1, 23/1 
v katastrálním územ! Kylešovice a účastníka rrzení dle § 85 odst. 2 písmeno b) stavebního 
zákona z titulu spoluvlastnického práva k pozemku parc. č. 23/5 v katastrálním územ I Kylešovice 
a stavby bytového domu čp. 1358 na pozemku parc.č. 23/5 v katastrálním území Kylešovice. 

Očastnfk v námitce uvádf, že nesouhlas{ s navrhovaným fízenfm, z důvodu nedořešených 
majetkoprávnfch vztahů a nedofe!;enf technických záležitostí (vjezdu na pozemek, parkování, 
odvodnění pozemku atd)., které budou mft vliv na pozemky a stavby v jeho spoluvlastnictví. 

Dále se v námitce uvádf, te k pfedmětné stavM bylo podáno nesouhlasné stanovisko již v roce 
2017 a následně v roce 2018, které je do vyfe~enf výSe uvedených otázek neměnné. 



ČJ. MMOP 25968/2020 str. 11 

Stavební úfad k námitce přihlédl a vyhodnotil Ji jako nedůvodnou. Učinil tak na základě tohoto 
vyhodnocen f: 

o Otázka nedořešených majetkoprávních vztahů a technických záležitosti prováděni stavby 
není předmětem tohoto řlzenf. Jak bylo uvedeno výše, územní rozhodnuti je pravomocné a 
předmětem tohoto řízeni již není posuzováni umístěni stavby, ale pouze otázka prodloužení 
platnosti pravomocného územního rozhodnutr. 

V flzenl o prodloužení platnosti územního rozhodnuti se hlediska ve smyslu ustanoveni§ 90 
stavebního zákona znovu neposuzuji, protože o umístěni stavby již bylo pravomocně 
rozhodnuto. Stavební úřad posuzuje pouze zachováni práva žadatele provést stavbu na 
základě již vydaného a pravomocného územního rozhodnuti. 

Základním smyslem prodlouženi platnosti územního rozhodnuti dle § 93 odst. 3 stavebního 
zákona je toliko zachováni práva žadatele provést stavbu na základě již vydaného a 
pravomocného územniho rozhodnuti za podmínek v tomto rozhodnuti stanovených, a to za 
předpokladu, že žadatel uvede důvody, pro které nepožádal o vydáni stavebního povoleni, 
resp. nezapočal s realizaci záměru v souladu s územním rozhodnutím. Na jejich základě 
.. může" stavebni úrad prodloužit platnost územního rozhodnuti. 

Z dikce zákona jakož i ze systematického výkladu lze dovodit, že se zde nejedná o 
přezkoumáváni podmínek pro vydáni územniho rozhodnuti, ale o správní uváženi správního 
orgánu, resp. stavebního úfadu, zda s ohledem na důvody uvedené v žádosti, platnost 
územniho rozhodnuti prodlouž!, či nikoli. 

o K odkazu na nesouhlasné stanovisko se stavbou z roku 2017 a 2018 stavební úřad uvádl, že 
územnl rozhodnuti bylo vydáno mj. se souhlasem účastníka, který byl udělen písemně 
včetně přílohy Situace 1:500 a je součástr spisu územního řlzenr sp. zn. 
VYST/11438/2017/Me. Tento rozsah dotčeni pozemku parc. č. 19/1, 23/1 v k.ú. Kylešovice 
odpovídá vydanému územnímu rozhodnuti. 

Dne 6. 12. 2019 obdržel stavební úřad námitku, kterou 
747 06 Opava. 

Stavební úřad vyhodnotil, že námitka byla podána ve lhůtě stanovené v opatřeni č.j. MMOP 
133119/2019 ze dne 13. 11 . 2019. Účastnlk řlzenl převzal oznámeni dne 21 . 11. 2019, tedy lhůta 
pro podání námitek běžl od 22. 11. 2019, poslednlm dnem lhůty pro podáni námitek je 
6. 12. 2019. 

Námitka byla podána oprávněnou osobou- jedná o účastnika rrzenl dle§ 85 odst. 2 plsmeno a) 
stavebního zákona z titulu spoluvlastnického práva k pozemku stavby parc. č. 19/1, 23/1 
v katastrálním území Kyle~ovice a účastníka rrzeni dle § 85 odst. 2 písmeno b) stavebního 
zákona z titulu spoluvlastnického práva k pozemku parc. č. 23/5 v katastrálnlm územi Kylešovice 
a stavby bytového domu čp. 1358 na pozemku parc.č. 23/5 v katastrálnim územl Kylešovice. 

útastnfk v námitce uvádf, že nesouhlas/ s navrhovaným fízením, z duvodu nedofe~ených 
majetkoprávnfch vztahů a nedofe~enf technických záležitostí (vjezdu na pozemek, parkován{, 
odvodnění pozemku atd)., které budou mft vliv na pozemky a stavby v jeho spoluvlastnictví. 

Dále se v námitce uvádí, že k pfedmfJtné stavM bylo podáno nesouhlasné stanovisko již v roce 
2017 a následně v roce 2018, které je do vyfe~enf výše uvedených otázek neměnné. 

Stavební úřad k námitce pnhlédl a vyhodnotil ji jako nedůvodnou. Učinil tak na základě tohoto 
vyhodnocení: 

o Otázka nedorešených majetkoprávních vztahů a technických záležitostí prováděni stavby 
nenl předmětem tohoto řízení. Jak bylo uvedeno výše, územní rozhodnutí je pravomocné a 
předmětem tohoto rrzenl již nenl posuzováni umlstění stavby, ale pouze otázka prodloužení 
platnosti pravomocného územnlho rozhodnuti. 

V řizení o prodlouženi platnosti územního rozhodnuti se hlediska ve smyslu ustanoveni§ 90 
stavebního zákona znovu neposuzuji, protože o umístěni stavby již bylo pravomocně 
rozhodnuto. Stavební úřad posuzuje pouze zachováni práva žadatele provést stavbu na 
základě již vydaného a pravomocného územního rozhodnutí. 



/ 

Č.j. MMOP 25968/2020 str. 12 

Základnlm smyslem prodloužení platnosti územního rozhodnutí dle § 93 odst. 3 stavebního 
zákona je toliko zachováni práva žadatele provést stavbu na základě již vydaného a 
pravomocného územního rozhodnutr za podmínek v tomto rozhodnutí stanovených, a to za 
pfedpokladu, že žadatel uvede důvody, pro které nepožádal o vydáni stavebnfho povolení, 
resp. nezapočal s realizaci záměru v souladu s územním rozhodnutím. Na jejich základě 
"může" stavební úrad prodloužit platnost územnfho rozhodnutí. 

Z dikce zákona jakož i ze systematického výkladu lze dovodit, že se zde nejedná o 
přezkoumávání podmínek pro vydání územniho rozhodnuti, ale o správní uváženi správního 
orgánu, resp. stavebního úřadu, zda s ohledem na důvody uvedené v žádosti, platnost 
územnfho rozhodnuti prodlouž!, či nikoli. 

o K odkazu na nesouhlasné stanovisko se stavbou z roku 2017 a 2018 stavebni úřad uvádf, že 
územní rozhodnutí bylo vydáno mj. se souhlasem účastnrka, který byl udělen plsemně dne 
23. 3. 2017 včetně přllohy Situace 1:500 a je součásti spisu územniho flzenl sp. zn. 
VYST/11438/2017/Me. Tento rozsah dotčeni pozemku parc.č. 19/1, 23/1 v k.ú. Kylešovice 
odpovídá vydanému územnímu rozhodnuti. 

Vypořádáni s vyjádfenimi účastnfků k podkladům rozhodnutí: 

účastnici se k podkladům rozhodnutí nevyjádfili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnuti může podat odvoláni účastnfk (§ 81 odst. 1 správního řádu). Včas podané 
odvoláni proti rozhodnuti má odkladný účinek. Lhůta pro podání odvolání je podle§ 83 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správni fád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 15 dnů ode dne 
oznámeni rozhodnuti. Za den oznámeni rozhodnutí se považuje podle ustanoveni § 72 odst. 1 správního 
řádu doručeni stejnopisu plsemného vyhotoveni rozhodnuti do vlastních rukou nebo ústní vyhlášeni, 
pokud se účastník fízení práva na doručeni stejnopisu písemného vyhotoveni rozhodnutí vzdal. Za den 
doručení se pak považuje den převzetr zásilky (rozhodnuti), nejpozději však 1 O. den následující po dni, 
kdy byla zásilka pňpravena k vyzvednuti(§ 24 odst. 1 správniho rádu). 

Odvoláni se podle ustanoveni § 86 odst. 1 správního řádu podává u správního orgánu, který napadené 
rozhodnutí vydal, tedy u odboru výstavby Magistrátu města Opavy, ulice Krnovská 71/C, 746 01 Opava. 
Odvolacim orgánem, který o podaném odvolání rozhoduje, je nejblíže nadřízený správní orgán, kterým je 
v daném prípadě odbor územnfho plánováni a stavebního řádu Krajského úfadu Moravskoslezského 
kraje v Ostravě. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnfmu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nebude-li odvoláni podáno s potřebným 
počtem stejnopisů, vyhotovl je správni orgán na náklady účastnlka. Náležitosti odvoláni, odvolací lhůta a 
účinky odvolání jsou obecně stanoveny v ustanoveních§ 82 až§ 85 správnfho l'ádu. 

Podle ustanoveni§ 82 odst. 2 správního l'ádu musí mít podané odvolání náležitosti uvedené v ustanovení 
§ 37 odst. 2 správního fádu, tedy musf z něj být patrno, kdo odvolání čini, proti kterému rozhodnutí 
směf'uje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy. Odvoláním lze 
podle § 82 odst. 1 správnfho fádu napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 
vedlejší ustanoveni. Odvolání jen proti odůvodněni rozhodnuti je nepřipustné. 

"otisk úfednfho razltka" 

Poplatek: 

Správnr poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správnfch poplatcich se nevyměřuje. 

Přílohy: 
Výkres C02 zákres do katastrálnf mapy v měrftku 1:750. 



Č.j. MMOP 25968/2020 str. 13 

Tato plsemnost útastnlkům ffzenf se doručuje vefejnou vyhlá~kou (s výjimkou útastnfků řfzení podle 
ust. § 85 odst. 1, odst. 2 pfsmeno a) stavebního zákona) . Dle ust. § 25 odst. 2 správnfho fádu tak, že se 
vyvésf na úfednf desce správnfho orgánu, který písemnost doručuje tj. na úfednl desce Magistrátu mésta 
Opavy. Dále se pfsemnost zvefejnf způsobem, umožňujfcfm dálkový pf/stup. Patnáctým dnem po 
vyvtMenf na úfednf desce Magistrátu města Opavy a zvefejnéním na webových stránkách Magistrátu 
města Opavy, elektronické úfednl desce Magistrátu města Opavy se písemnost považuje za doručenou. 

Magistrát města Opavy 

Vyvé~eno dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. Sejmuto dne: ................................... .... . 
a současně zvefejněno na elektronické desce Magistrátu města Opavy (hftp//deska.opava-citv.czJ. 

Obdrží: 
účastníci řízení dle ustanoveni § 85 odst. 1 písmeno a) stavebního zákona - doručuje se do 
vlastních rukou (žadatel) 
Statutárnf město Opava, zastoupeno Ing. Janou Onderkovou, vedoucr odboru pfípravy a realizace 
investic MMO, Horní náměstr 69, 746 01 Opava 

účastníci řízení dle ustanoveni § 85 odst. 1 písmeno b) stavebního zákona - doručuje se do 
vlastních rukou 
(obec, na jejfmž územ I má být požadovaný záměr uskutečněn) 
Statutárnl město Opava, zast. Mgr. Bc. Pavlem Vltavským, vedoucfm odboru majetku, Hornf náměstf č. p. 
328/69, 746 01 Opava 

účastníci řízení dle ustanoveni § 85 odst. 2 písmeno a) stavebního zákona - doručuje se do 
vlastnfch rukou 
(vlastníci pozemků nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nenf-/i sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě) 



Č.j. MMOP 25968/2020 str. 14 



Č.j. MMOP 25968/2020 str. 15 

účastníci fízeni dle ustanoveni§ 85 odst. 2 písmeno b) stavebnfho zákona- doručuje se veřejnou 
vyhléěkou 

(osoby, jejichž vlastnická nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousednfm pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územnfm rozhodnutfm pfímo dotteno. Dle § 87 odst. 3 stavebnfho 
zákona se tito útastnfci idenfitikujf označenfm pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostf) 

- parc. č. 23/2, 1241/1, 19/5, 30/1, 23/5, 48/2, 48/1, 53, 73, 66/1, 63, 1245, 1247, 1250/1, 1249, 
1252, 1253, 2772/1, 1257, 1263, 1266, 1354/1, 1360/1, 1360/4, 1360/5, 1361/2, 1363/1, 1813/1, 
1361/4, 1365/2, 1370/2, 1370/5, 1370/6, 1369/4, 1368/5, 1371/3, 1370/4, 1372/7, 1371/5, 1372/5, 
1378, 1371/4, 1372/8, 1372/18, 1382/3, 1382/5, 1399/2, 1399/7, 1382/13, 1383/8, 1382/28, 
1382/19, 1382/22, 1382/20, 1382/11, 1382/16, 1385/4, 1382/21, 1382/18, 1399/3, 1386, 1387/11, 
1387/12, 1387/13, 1387/14, 1392/12, 1392/5, 1392/13, 1392/14, 1392/15, 1395, 1400/3, 1401/2, 
1397/16, 1397/17, 1397/18, 1397/19, 1397/20, 1397/21, 1397/22, 1397/23, 1397/24, 1397/25, 
1397/26, 1397/27, 1397/28, 1399/24, 1399/33, 1399/34, 1399/36, 1399/8, 1400/1, 1399/1, 1431, 
1432, 1399/25, 1399/26, 1399/27, 1399/28, 1399/29, 1399/30, 1399/31, 1399/32, 1399/35, 
1405/1, 1404/3, 1404/4, 1404/5, 1404/6, 1404/7, 1404/10, 1404/11, 1404/12, 1404/13, 1405/14, 
1405/16, 1405/17, 1405/18, 1405/19, 1405/20, 1405/21, 1405/4, 1406, 1433/2, 1813/2, 2759/44, 
77, 82, 88/1, 88/2, 88/3, 1271, 1284, 1328/1, 1329, 1330, 1331, 1332/1, 1332/2, 1336, 1339, 
1344, 1405/10, 1410, 1411/1, 1827, 1273, 1349, 1408, 1353/1, 1343/2, 1285/1, 1348/2, 1285/4, 
1375/3, 1372/14, 1372/11, 1372/13, 1368/6, 1368/7, 1368/8, 1369/3, 1354/2, 1357, 1359, 1363/3, 
1364/2, 39/2, 1387/3, 1387/4 v katastrálnlm územi Kylešovice. 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám - Opava, Kylešovice č.p. 
1358, č. p. 82, č.p. 83, č.p. 1241, č.p. 643, č.p. 73, č.p. 1486, č.p . 1460, č.p. 1450, č.p. 1328, č.p. 
757, č.p . 786, č.p. 420, č.p. 1423, č.p. 811, č.p. 1498, č.p. 1498, č.p. 1318, č.p. 1315, č.p. 1313, 
č.p. 1300, č.p. 1435, č.p. 1350, č.p. 1401, č.p . 1188, č.p. 171, č.p. 1507, č.p. 187, č.p. 951, č.p. 
797, č.p. 1260, č. p . 1236, č.p. 1251, č.p. 1327, č. p . 1329, č.p. 1428, č.p. 1419, č.p. 1310, č.p. 
1321, č.p. 1424 a č.p. 1407 



Č.j. MMOP 25968/2020 str. 16 

dotčené orgány státní správy 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, uzemni odbor Opava, lOOS: spdaive 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sldlem v Ostravě, I DOS: w8pai4f 
Magistrát města Opavy, odbor dopravy, Krnovská 718, Pfedměstf, 746 01 Opava 1 
Magistrát města Opavy, odbor životnfho prostredf, Krnovská 71C, Pfedměsti, 746 01 Opava 1 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládáni s majetkem, odbor ochrany územ nich zájmů, I DOS: hjyaavk 

na vědomi 
Magistrát města Opavy, odbor výstavby- zde 




